
IRŠU MUIŽAS KLĒTS - MAGAZĪNA
Iršu muižas klēts - magazīna ir spilgts piemērs, kas
raksturo Vidzemes muižu arhitektūru vēlīna
klasicisma periodā 19. gadsimta pirmajā pusē.
Magazīnā iespējams aplūkot vēsturisko ekspozīciju
un izzināt senās baltvācu kolonijas - Hiršenhofas
stāstu. Iepriekšēja pieteikšanās.

+371 26344757

LATVIJAS BIŠKOPĪBAS VĒSTURES
MUZEJS

VOLDEMĀRA JĀKOBSONA
MEMORIĀLĀ MĀJA

Magazīna, Iršu pagasts, Aizkraukles novads

+371 26612354
“Dravas”, Bebru pagasts, Aizkraukles novads

+371 29903892
“Galdiņi”, Bebru pagasts, Aizkraukles novads

Ekskursijas laikā iespējams iepazīties ar ekspozīciju
un uzzināt daudz jauna par bitēm un biškopības
attīstību Latvijā. Uz vietas iespējama medus
degustācija. Muzeja misija nav tikai izglītot
apmeklētājus par biškopību un bišu ražotajiem
produktiem, bet arī informēt par bitēm un
biškopības attīstību Latvijā. Iepriekšēja pieteikšanās.

Apmeklētājus uzrunā ne tikai tēlnieka Voldemāra
Jākobsona radītie darbi, bet arī seni sadzīves
priekšmeti, mēbeles, apavu kolekcija, kurā izceļas
varenie ceļotāja zābaki, neliela bibliotēka un
fotogrāfijas. Memoriālās mājas vadītāja aizvedīs
aizraujošā un izzinošā ekskursijā. Iepriekšēja
pieteikšanās.

VECBEBRU MUIŽA
Vecbebru muižas dzīvojamā ēka celta barona F.
Meijendorfa laikā, 19. gs. 1. pusē klasicisma stilā.
Muižas kungu māja nodedzināta 1905. gadā. Vēlāk to
atjaunoja arhitekta V. Bokslafa vadībā.  Apskate tikai
no ārpuses. Parka teritorijā izvietoti trīs informatīvie
stendi. 

Vecbebru muiža, Bebru pagasts, Aizkraukles novads



AIZKRAUKLES NOVADA UN KOKNESES
TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS

RADOŠĀ MĀJA

LIKTEŅDĀRZS UN IZBRAUCIENS 
AR KUĢĪTI “GULBIS”

+371 26575499
Melioratoru iela 1, Koknese, Aizkraukles novads

Radošajā mājā iespējams izzināt latvisko kulināro
mantojumu, piedaloties tā tapšanā un baudīšanā.
Piedāvājumā dažādas programmas, iespējams
iemācīties spēles, rotaļas, dančus un līdzdarboties
radošajās darbnīcās. Iepriekšēja pieteikšanās. 

Kokneses muižas ansamblī no 1885. līdz 1887.
gadam dzīvoja rakstnieks Rūdolfs Blaumanis, te
apgūdams muižas pārvaldīšanas prasmi. Mūsdienās
muižas pārvaldnieka ēkā saimnieko Vidusdaugavas
mežsaimniecība. Apskatei tiek piedāvāts daiļdārzs.
Pie augiem iespējams apskatīt latvisko un latīnisko
to nosaukumu. Sarkanajā laukakmeņu mūra klētī
atrodas krodziņš “Rūdolfs”.

KOKNESES MUIŽAS ANSAMBLIS

Par senās Kokneses pils varenību stāsta audio gids
un digitāls ceļojums laikā - animācijas filma.
Apskatei pieejams Moku kambaris, senā bruģa un
akas vietas atsegums un vēsturiskā ekspozīcija
klientu apkalpošanas namiņā. Pilsdrupas atrodas
Kokneses parka teritorijā - te apskatāms Pērses
ūdenskrituma atveids, dažādas koka skulptūras,
tējas namiņš, seni lielgabali un riņķa krusti, kā arī
Mīlestības tiltiņš un šķēršļu trase un daudz citu,
interesantu objektu.

@visitkoknese+371 29275412
Ēdināšana un naktsmītnes: www.visitkoknese.lv 1905.gada iela 7, Koknese

+371 26575499
Likteņdārzs, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads

Kokneses muižas ansamblī no 1885. līdz 1887.
gadam dzīvoja rakstnieks Rūdolfs Blaumanis, te
apgūdams muižas pārvaldīšanas prasmi. Mūsdienās
muižas pārvaldnieka ēkā saimnieko Vidusdaugavas
mežsaimniecība. Apskatei tiek piedāvāts daiļdārzs.
Pie augiem iespējams apskatīt latvisko un latīnisko
to nosaukumu. Sarkanajā laukakmeņu mūra klētī
atrodas krodziņš “Rūdolfs”.

+371 26575499
Likteņdārzs, Kokneses pagasts, Aizkraukles novads

KOKNESES VIDUSLAIKU
PILSDRUPAS UN PARKS

+371 29275412
Kokneses parks, Koknese, Aizkraukles novads


